{Законодательное Собрание
! Иркутсцоурбяасп, _

N° ПЗ
Дата:

^С#сой О®

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ;
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»,

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

08.11.2017
На №3064

52-17
от 20.10.2017 г.

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222
j

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
С.Ф. Брилке

I
Уважаемый Сергей Фатеевич!

Некоммерческой организацией «Ассоциация муниципальных
образований Иркутской области» рассмотрен проект закона Иркутской
области № ПЗ-247 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О
межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные
бюджеты». !

Проект закона поддержан, предложений и замечаний нет.

С уважением,
исполнительный директор З.А. Масловская

Законодательное Собрание]
Иркутской обдвот

Вх. № . po^i^O
Дата.

.листах, индек